-Л

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» октября 2021 года с. Ловозеро № 538-ПГ

О внесении изменений в постановление администрации

Ловозерского района от 01.04.2021 № 181-ПГ «О социальной поддержке

отдельных категорий обучающихся муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений Ловозерского района на 2021 год»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством в части исключения случаев

истребования справок о составе семьи и аналогичных документов,

администрация Ловозерского района, администрация Ловозерского района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ловозерского района от

01.04.2021 № 181-ПГ «О социальной поддержке отдельных категорий

обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений Ловозерского района на 2021 год» (далее - Постановление)

следующее изменение:

- добавить пункт 1 Постановления абзацем следующего содержания:

«Справка о составе семьи запрашивается бюджетным муниципальным

общеобразовательным учреждением самостоятельно в порядке

межведомственного информационного взаимодействия.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет

(www.lovozeroadm.ru).

Глава администрации

Ловозерского района (//^£ Н-^- Кузнецова